关于对江西渝网科技股份有限公司
的问询函
公司一部问询函【2024】第 012 号

江西渝网科技股份有限公司（渝网科技）董事会：

根据 2022 年年报及 2024 年 3 月 26 日《出售子公司股

权的公告》的临时公告，你公司拟将所持有的子公司江西叮

嗒科技有限公司（以下简称“江西叮嗒”）100%的股权以 5

万元价格转让给无关联第三方江西我好牛企业管理有限公

司。截至 2022 年底，江西叮嗒总资产为 1,565.44 万元，净

资产为 1,367.35 万元,实现收入 2,245.51 万元，净利润

1,222.66 万元。截至 2024 年 2 月 29 日，江西叮嗒经审计的

资产总额为 65.15 万元，净资产为-1.78 万元。

另外，根据主办券商 2024 年 3月 13 日的风险提示公告，

你公司预计无法于 2024 年 4 月 30 日前披露 2023 年年度报

告，如在 2024 年 6 月 28 日前仍未披露 2023 年年度报告，

将存在因未在规定期限披露定期报告被终止挂牌的风险。

请你公司：

（1）结合江西叮嗒的经营情况、行业发展、对渝网科

技主营业务影响等，详细说明本次出售江西叮嗒股权的原因

及必要性，相关资产处置是否涉及你公司的核心资产，是否

影响公司的核心竞争力及持续经营能力，出售该资产是否已

履行相应审议程序；

（2）说明江西叮嗒 2023 年及 2024 年 1 至 2 月的主要

财务数据、资产负债结构和现金流情况等，并结合业务开展

情况、经营过程等说明江西叮嗒净资产大幅减少的原因，经

营业绩是否存在较大波动；

（3）补充披露本次交易使用的审计报告和评估报告，

说明本次评估过程中关键参数的取值依据及合理性，评估过

程是否公允、合理，并说明本次交易评估价为 5 万元的依据

及合理性，是否存在刻意下调江西叮嗒估值损害公司、债权

人及股东利益的情形；

（4）说明股权受让对象的主要情况，受让对象控股股

东、实际控制人、董监高是否与你公司董监高存在亲属关系、

关联关系、委托持股或其他利益输送安排等情形；

（5）请全体董事、监事、高级管理人员就公司预期无

法在法定期限内披露年报事项发表意见，明确前期对该事项

的知悉情况、采取的应对措施、下一步解决方案和时间安排，

以及是否知悉该事项的法律后果；你公司董事会应当勤勉尽

责，按照证监会和我司关于信息披露的相关规定，组织有关

人员加快推进定期报告编制披露工作，及时披露相关定期报

告，充分保障投资者知情权。

请公司收到此函后及时披露，并就上述问题做出书面说

明，于 5 个交易日之内将有关说明材料发送至监管员邮箱。

特此函告。

挂牌公司管理一部

2024 年 3 月 29 日